
VENDIM
Nr.1 datE 16.06.2020

I ASAMBLESE SE NBNC;TTHSUME TE SHOQi]RISE "KUZA B.V & PALMIROIL"
SHPK

ShoqEria "KUZA B,V & PALMIROIL" SHPK, €shte njd shoqd'ri tregtare shqiptarc me

pdrgjegjdsi td kufizuar, me adresd nd Lagien '29 Marsi' Rruga e Gropallareve, Banesa

39, I'atos Fier, Shqiperi, regjistruar n6 regiistrin trcgtar nt cit.08.06.2021, me nr. NII'T
M13008402H , me administrator td shoqdrisE Z. David f ulian Lake .

Date: 16.06.2021

Vendi: Nd selind e shoqdrisd me adres6 n0 Lagjen '29 Marsi' Rruga e Gropallareve,
Banesa 39, Patos Ficr, Shqiperi,, ora 10:00.

IanO te pranishdm aksioner6t e shoq€risd Z. David lulian Lake dhe Z. Perparim
Gropa:
Adminsitratori I shoq€risd Z, David fulian Lake, merr kryesimin e asamblese.

Mbledhja eshte thirrur pOr t0 diskutuar dhe vendosur lidhur me ndryshirnin e

objektit td shoqErisd :

REND DITE:

Objekti I aktivitetit t€ shoqdrise b€het:

1. Menaxhim fondesh pdr blerjen e rafineris€, menaxhim transaksioncsh t€
ndryshme nd sektord si : energii, turizdm dhe td tiera. Konstruksion, prodhime
betoni, punime dheu, sistemime tarracime terrenesh, nd6rtime civile, nddrtime
godinash, ekonomike, rikonstruksione godinash. Infastruktur0, nd0rtim rrug6sh,

autostrade, asfalt beton. Tregtim perpunim Produktesh bujqdsore, mbardshtim.
Import eksport t0 mallrave td ndryshdm me shumicd dhe pakic6.

Shoqdria mund tE kryej€ gdo aktivitet td ligjshom nd Republiken e ShqipEriso aPo

td leiuar nga ligji i vendit t0 selis€, nd rastin e deg6ve dhe zyrave td pdrfaqdsimit,
jashtd territorrit t€ Republik6s s0 Shqipdrisd.

2. Miratimin e Statutit td ndryshuar te shoqerisd.

AKSIONERTT E SHOQTRIST

Z. David Julian LAKE Perparim GROPA

L7 Jun 2021
DAVID JULIAN LAKE


